PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
              Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960, Nº 201 – FONE/ - (047) 3443-8842 -  CNPJ - 81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ - SC

   Itapoá, 19 de Fevereiro de 2013.

CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA MÉDICO (A) – 004/2013

Nº Nome Tempo
Serviço

 Cursos  Entrevista Total

1º Carlos Augusto de Oliveira Bartolomei
Filho

N/A N/A 9,5 9,5 ptos

2º  Eduardo Fialho Ruschel N/A N/A 9,0 9,0 ptos

 Considerando o não preenchimento das vagas os candidatos acima classificados
poderão firmar dois vinculos de 20 horas semanais.

Atenciosamente,

Cristian Angelo Grassi

Secretário Municipal da Saúde